

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใบงานก่อสร้าง

- ชื่อโครงการจัดซื้อ ผลิตภัณฑ์คอนกรีต จำนวน 4 รายการ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่ายระยะที่ ๒ แผนที่ ๓ เลขที่ S1(B)Pole(P)09/2567
- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดหาวัสดุหลัก กองบริหารวัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 33,103,660.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสวัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1000010012	POLE 12.2 M.	2,200	9,161.00	20,154,200.00	1,410,794.00	21,564,994.00
2	1000010013	POLE 14.3 M.	300	14,900.00	4,470,000.00	312,900.00	4,782,900.00
3	1000020400	STUB 0.36X0.36 M. 4.5 M.LONG	1,100	4,189.00	4,607,900.00	322,553.00	4,930,453.00
4	1000020500	STUB 0.41X0.41 M. 5.5 M.LONG	200	6,203.00	1,240,600.00	86,842.00	1,327,442.00
เป็นเงินที่จัดซื้อ (สามสิบสองล้านหกแสนห้าพันเจ็ดร้อยแปดสิบเก้าบาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							32,605,789.00

- แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพภ.(ล) ลงวันที่ 21 กันยายน 2566
- รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 1.นายอภิรักษ์ ตั้งเจริญบำรุงสุข ประธานกรรมการ
 2. นายคณิพล ศรีเกตุ กรรมการ
 3. นางสาวศรินยา สุทธารมย์ กรรมการ